518
ASJ60-LD16A 剩余电流监测仪
安装使用说明书 V1.3
安科瑞电气股份有限公司
申    明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符号等均为安科瑞
电气股份有限公司所有。非本公司内部人员未经书面授权不得公开转载全部或者部分
内容。

■ GB19214-2008/IEC62020：2003《电器附件家用和类似用途剩余电流监视器》
■ GB/T 13955-2017《剩余电流动作保护装置安装和运行》
4 命名规则
ASJ 60 –  LD 16 A
5 技术参数
详见表 1 所示。
剩余电流监测设备
类型：A－A 型继电器
监测回路数：16－16 路
设计序号
ASJ：安科瑞剩余电流产品
  2
表 1 ASJ60-LD16A 剩余电流监测仪基本参数
项目 指标
电源
电压范围 AC/DC85V~265V
最大功耗 ≤10VA
输入
最大测量支路数 16 路
剩余电流测量范围 1mA~30A
额定剩余动作电流 I△n 10mA ~30A 连续可调
动作特性 AC 正弦交流电流及脉动直流电流
频率 50Hz±5Hz
动作延时 0~60s 可设
开关量 2 路无源干接点输入
输出
输出方式
1 路水浸报警继电器
16 路剩余电流报警继电器
触点容量 AC 250V/3A；DC 30V/3A
重合闸
次数 0~99 连续可设
间隔时间 0~999 秒连续可设
通讯 方式 RS485 通讯，Modbus-RTU 协议
环境要求
工作温度 -10℃~55℃
存储温度 -30℃~70℃
湿度 ≤95%，不结露
海拔 ≤2500m
平均无故障工作时间 ≥50000 小时
6 安装与接线
6.1 外形与安装开孔尺寸
剩余电流监测仪外形与安装尺寸如下图所示。（单位：mm）
  3
35
.5
38
54
68 458810
8
144
运行 通讯 预警 报警
                         正视图                                        侧视图
6.2 安装方法
ASJ60-LD16A 剩余电流监测仪采用导轨式的安装，卡扣固定，如下图所示：
安装卡
35mm导轨
6.3 接线图
  ASJ60-LD16A 剩余电流监测仪端子符号如下图所示。
1
L
2
N
3 54 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
IΔ1 IΔ2 IΔ3 IΔ4 IΔ5 IΔ6 IΔ7 IΔ8
41
A
42
B
43 4544 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58
DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 DO6 DO7 DO8
35
DI2